Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ВОЛОКОНОВКА»

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля 2018 г.                                                                                              №  296

[bookmark: bookmark2]Об  утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Поселок Волоконовка»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, согласно протокола и заключения по результатам публичных слушаний по проекту решения Поселкового собрания городского поселения «Поселок Волоконовка» «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения «Поселок Волоконовка»  муниципального района «Волоконовский район» от 03 июля 2018 года,  Поселковое собрание  решило:
       1. Утвердить Правила благоустройства территории городского поселения  «Поселок Волоконовка»  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области (прилагаются).
        2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации городского поселения «Поселок Волоконовка» официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (voladm.ru).
         3. Комиссии по землепользованию и застройке городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район» (Лаверченко Б.Н.) в десятидневный срок передать настоящее решение в орган, осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по землепользованию и застройке городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район» (Лаверченко Б.Н.).

Председатель
Поселкового собрания                                                               В. Губин

[bookmark: _GoBack]

image1.png